Feser-Joachim GmbH

VW  Golf GTI Clubsport 2.0 TSI DSG MATRIX LEDER

DCC PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri

Ytelse
Treibstoffart

Farge
Girkassetype

Type kjoretay
CO2-utslipp
Forbruk (by)
Forbruk (forstad)
Forbruk (landevei)
Forbruk (motorvei)
Forbruk (kombinert)
Bruktbil nr.

Utstyr:

58 390 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

221 KW (301 HK)
Bensin

Rad Metallic-lakk
Automatgir, 7-Gang
Nybil

172,00 G/100 km*
11,30 L / 100km*
7,40 L/ 100km*
6,40 L / 100km*
7,30 L / 100km*
7,60 L / 100km*
BM5017

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser-Joachim GmbH

Fuggerstr. 4

91154 Roth

Telefon: 09171/849-100

E-post: Goekhan.Erdugan@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, Sport Package, Instillbare figringer, Talestyring, Ryggekamera, Ventilert sete,
Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-
Scheinwerfer, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk setejustering, Leder Vienna, Alarm, Fartsbe-
grenser, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, Sportsunderstell, MP3-
Radio, Elektriske vindusheiser, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),
kings red metallic / schwarz Metallic-lakk, Radio, Apple CarPlay, Android bil, Alufelgen 19 Zoll,
ABS (antiblokkeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsperre, Antispinnsy-
stem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Pricacy glass,
Diffrentialsperre frontaksel, Delt baksete, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Midtarmstatte

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

§ 495 BGB.

22 962,-
35428,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
7752,-

52 626,-
22 962,-

618,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stral3e 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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